اس نے اس ٹہنی کو ہٹا دیا۔ اللہ تعالیٰ نے اس کی نیکی کو قبول فرمایا اور اسے بخش دیا۔

(صحیح بخاری کتاب المظالم باب من اخذ الغنم حدیث نمبر 2292)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 61

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 12 نومبر 2001ء، 25 شعبان 1422 ہجری-12 نوبت 1380 مش جلد 51-86 نمبر 258

مجلس شوریٰ انصار اللہ

پاکستان 2001ء

مجلس انصار اللہ پاکستان کی سالانہ مجلس شوریٰ کا انعقاد 4 نومبر 2001ء کو ایوان محمود میں ہوا۔ یہ تقریب صبح سوانو بجے سے اڑھائی بجے تک جاری رہی۔ اس کی صدارت محترم صاحبزادہ مرزا خورشید احمد صاحب صدر مجلس نے کی۔